
UCHWAŁA NR 126/IV/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 
2348 i z 2019 r. poz. 270) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie, na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców 
lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną częścią 
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

 
 

Id: 584FBA6C-2234-4AAF-B716-D50896BC5607. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik nr 1
do uchwały nr 126/IV/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 lutego 2019 r.

Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub użyczenia
Przeznaczenie 

przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 18
Al. Jana Długosza 8
20-054 Lublin

Al. Jana Długosza 8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sale lekcyjne na I piętrze 
budynku szkoły
pow. łącznie: 150 m2

Najem - 
sprawdzanie 
prac egzaminu 
ośmioklasisty
i egzaminu 
gimnazjalnego

2. Państwowe Szkoły
Budownictwa i Geodezji
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Al. Racławickie 5
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/23

Pomieszczenie w części 
piwnicznej budynku szkoły
pow. 28,44 m2

Najem - stacja 
transformatorowa 
K - 8 na potrzeby 
miasta

3. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

4. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

5. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

6. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

7. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

8. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

9. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

Id: 584FBA6C-2234-4AAF-B716-D50896BC5607. Podpisany Strona 2 z 5



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub użyczenia
Przeznaczenie 

przedmiotu umowy

10. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - turnieje 
Deichmann Mini 
Mistrzostw Europy 
dziewczynek 
i chłopców 
w piłce nożnej

11. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

12. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

13. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

14. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

15. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

16. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

17. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

18. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

19. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1 
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sala gimnastyczna
pow. 271,4 m2

oraz siłownia
pow. 39,33 m2,
zlokalizowane na parterze budynku 
Ośrodka

Użyczenie - zajęcia 
sportowo-
rekreacyjne dla 
uczniów Ośrodka 
realizowane przez 
Ministerstwo Sportu 
i Turystyki - 
rewalidacja poprzez 
sport

Id: 584FBA6C-2234-4AAF-B716-D50896BC5607. Podpisany Strona 3 z 5



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub użyczenia
Przeznaczenie 

przedmiotu umowy

20. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

ul. Józefa 
Poniatowskiego
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Sala lekcyjna na parterze 
budynku szkoły
pow. 61,5 m2

Najem - prowadzenie 
szkoleń 

21. Szkoła Podstawowa nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 21 m2

Najem - zajęcia 
dydaktyczne - nauka 
języka angielskiego

22. Szkoła Podstawowa nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Pomieszczenie z wyposażeniem
na parterze budynku szkoły
pow. 24 m2

Najem - usługi 
stomatologiczne 
i profilaktyka zdro-
wotna świadczona 
na rzecz uczniów 

23. Szkoła Podstawowa nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Pomieszczenie usytuowane 
w budynku szkoły 
w kondygnacji przyziemia
pow. 82,6 m2

Najem - zajęcia
sportowe z karate 
dla dzieci i młodzieży 
szkolnej 

24. Szkoła Podstawowa nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Pomieszczenie na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 25 m2

Najem - zajęcia 
z języka angielskiego 
dla uczniów szkoły

25. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

26. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

27. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
z bezpośrednim wyjściem 
z części sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - mecze 
towarzyskie 
(sparingi) grup 
seniorskich

28. Zespół Szkół Ekonomicznych
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3
dz. nr 18/2

Powierzchnia na I piętrze
obok pokoju nauczycielskiego
pow. 1 m2

Najem - usługi xero
na potrzeby szkoły

29. Zespół Szkół Ekonomicznych
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3
dz. nr 18/2

Pomieszczenie na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 21,15 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

30. Zespół Szkół Ekonomicznych
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3
dz. nr 18/2

Pomieszczenie na II piętrze 
w budynku szkoły
pow. 16,68 m2

Najem - usługi 
profilaktyki 
stomatologicznej 
świadczone na rzecz 
uczniów 

31. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Stołówka szkolna
pow. 228,5 m2

Najem - zebrania 
członków spółdzielni 
mieszkaniowej

32. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Stołówka szkolna
pow. 228,5 m2

Najem - zebrania 
wspólnot 
mieszkaniowych

Id: 584FBA6C-2234-4AAF-B716-D50896BC5607. Podpisany Strona 4 z 5



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub użyczenia
Przeznaczenie 

przedmiotu umowy

33. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Stołówka szkolna
pow. 228,5 m2

Najem - zebrania 
wspólnot
mieszkaniowych

34. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Stołówka szkolna
pow. 228,5 m2

Najem - zebrania 
wspólnot
mieszkaniowych

35. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Stołówka szkolna
pow. 228,5 m2

Najem - zebrania 
wspólnot
mieszkaniowych

36. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Stołówka szkolna
pow. 228,5 m2

Najem - zebrania 
członków spółdzielni 
mieszkaniowej

37. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Stołówka szkolna
pow. 228,5 m2

Najem - zebrania 
wspólnot
mieszkaniowych

38. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Stołówka szkolna
pow. 228,5 m2

Najem - zebrania 
wspólnot
mieszkaniowych

Id: 584FBA6C-2234-4AAF-B716-D50896BC5607. Podpisany Strona 5 z 5




